
Uchwała Nr 8/2022 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Narcyzy 

Żmichowskiej w Rzeczycy  

z dnia 30 sierpnia 2022 r.  

w sprawie zaopiniowania organizacji pracy szkoły, w tym 

przydziału nauczycielom czynności, stałych prac i zajęć w 

ramach wynagrodzenia zasadniczego oraz dodatkowo płatnych 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w roku 

szkolnym 2022/2023 

 
Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j.Dz. 

U. 2021 poz. 1082 z późń. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
Rada Pedagogiczna wyraża pozytywną opinię na temat przedstawionej przez Dyrektora 

Szkoły propozycji przydzielenia nauczycielom stałych prac i zajęć w ramach wynagrodzenia 

zasadniczego oraz dodatkowo płatnych zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych, stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od początku roku 

szkolnego, tj. od 1 września 2022 r. 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Agata Ewa Ostalska 

 

  



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr 8/2022 

Rady Pedagogicznej  

Szkoły Podstawowej im. Narcyzy Żmichowskiej w Rzeczycy 

 

Funkcję kierownika Szkoły Filialnej w Luboczy pełni Małgorzata Jakubowska, Kierownika 

Szkoły Filialnej w Sadykierzu - Bernardeta Grot.  

Przydział godzin dla poszczególnych nauczycieli przedstawia się następująco: 

Lp. Nazwisko i 

imię 

Nazwa zajęć 

przydzielonych 

nauczycielowi w 

arkuszu organizacji 

na rok szkolny 

2022/2023  

Liczba godzin np. 

język polski 5 godz. 

kl. V 

Liczba godz. 

nauczycielskich/wymiar 

etatu 

(np. 18/18, 24/18) 

Poziom 

wykształcenia                  

i tytuł 

zawodowy 

(wyższe 

mgr/inż./ 

licencjat) 

1. 2. 3. 4. 5. 

1.  Ostalska Agata 

Ewa 

Dyrektor 

język niemiecki 

2 godz. kl. VII gr.1 

2 godz. kl. VII gr.2 

2 godz. kl. VIII gr.1 

2 godz. kl. VIII gr.2 

8/8 wyższe mgr 

2.  Amróz Angelika język polski 

5 godz. kl.IVB 

5 godz. V  

5 godz. kl.VII 

zajęcia rozwijające 

zainteresowania 

1 godz. kl.IVB 

1 godz. kl.IVA 

1 godz. kl. VII 

zajęcia z wychowawcą  

1 godz. kl. IVB 

19/18 wyższe mgr 

3.  Anteczek Piotr wychowanie fizyczne 

4 godz. kl. V+VI SF w 

Luboczy 

4 godz. kl. IVA  

4 godz. kl. IVB  

19/18 wyższe mgr 



4 godz. kl.VIII gr. I 

świetlica 

3 godziny w SF w 

Rzeczycy 

4.  Dominika Bernat  

 

wychowanie 

przedszkolne 

24,5 godz.- oddział 

przedszkolny (5-6) 

1 godz.- oddział 

przedszkolny (grupa 

od godz.7.00-8.00 

wtorek) 

3 godz.- oddział 

przedszkolny (grupa 

od godz. 13.00-16.00) 

25,5/22 wyższe mgr 

5.  Fau Monika biblioteka 

22 godz. Szkoła 

Podstawowa w 

Rzeczycy 

5 godz. Szkoła Filialna 

w Sadykierzu 

3 godz. Szkoła Filialna 

w Luboczy  

30/30 wyższe mgr 

6.   Goździk Joanna urlop macierzyński    

7.   Grot Bernardeta  geografia 

1 godz. kl. V 

1 godz. kl. VI 

2 godz. kl. VII  

1 godz. kl. VIIIA 

1 godz. kl. VIIIB 

1 godz. kl. V SF w 

Sadykierzu 

1 godz. kl. VI SF w 

Sadykierzu 

1 godz. kl. V SF w 

Luboczy 

1 godz. kl. VI SF w 

Luboczy 

technika 

1 godz. kl. IV SF w 

Sadykierzu 

16/16 wyższe mgr 



1 godz. kl. V SF w 

Sadykierzu 

1 godz. kl. VI SF w 

Sadykierzu 

1 godz. kl. IV A 

1 godz. kl. IV B 

nauczanie 

indywidualne 

geografia 

1 godz.  

Kierownik Szkoły 

Filialnej w Sadykierzu 

8.  Grzejszczyk 

Beata 

religia 

1 godz. oddział 

przedszkolnyw SF w 

Luboczy 

2 godz. w kl. II SF w 

Luboczy 

2 godz. w kl. V+VI SFw 

Luboczy 

informatyka 

1 godz. kl. V+ VI SF w 

Luboczy 

1 godz. kl. IVA 

1 godz. kl. IVB 

1 godz. kl. V 

1 godz. kl. VI 

1 godz. kl. VII gr.1 

1 godz. kl. VII gr.2 

1 godz. kl. VIII gr.1 

1 godz. kl. VIII gr.2 

1 godz. kl. VIIIgr.3 

1 godz. kl. IV SF w 

Sadykierzu 

1 godz. kl. V SF w 

Sadykierzu 

1 godz. kl. VI SF w 

Sadykierzu 

nauczanie 

indywidualne 

informatyka 

18,5/18 

 

wyższe mgr 



0,5 godz.  

9.  Agnieszka Ewa 

Przybyła 

psycholog 

10 godz. Szkoła 

Podstawowa w 

Rzeczycy 

1 godz. Szkoła Filialna 

w Sadykierzu 

1 godz. Szkoła Filialna 

w Luboczy 

12/22 wyższe mgr 

10.  Jakubowska 

Małgorzata 

język polski 

5 godz. kl. IV A 

5 godz. kl. V SF w 

Luboczy 

5 godz. kl. VI SF w 

Luboczy 

zajęcia rozwijające 

zainteresowania 

1 godz. kl. V SF w 

Luboczy 

Kierownik Szkoły 

Filialnej w Luboczy 

16/16 wyższe mgr 

11.  Jedwabny 

Dariusz 

wychowanie fizyczne  

4 godz. kl. IV SF w 

Sadykierzu 

4 godz. kl. V SF w 

Sadykierzu 

4 godz. kl. VI SF w 

Sadykierzu 

4 godz. kl. VII gr. 2 

gimnastyka 

korekcyjna- 

1 godz. w Szkole 

Podstawowej w 

Rzeczycy 

1 godz. w SF w 

Sadykierzu 

18/18 wyższe mgr 

12.  Kącka Anna edukacja 

wczesnoszkolna 

18 godz. klasa II 

zajęcia rozwijające 

zainteresowania 

20/18 

 

wyższe mgr 



1 godz. kl. II 

zajęcia dydaktyczno- 

wyrównawcze 

1 godz.  

13.  Kielan Grażyna matematyka- 

4 godz. kl. V 

4 godz. kl. VI 

4 godz. kl. VII 

świetlica- 

7 godz. w Szkole 

Podstawowej w 

Rzeczycy 

zajęcia z wychowawcą  

1 godz. kl. IVA 

20/20 wyższe mgr 

14.  Kowalczyk 

Jadwiga 

język polski 

5 godz. kl. VI 

5 godz. kl. VIIIA 

5 godz. kl. VIIIB 

zajęcia rozwijające 

zainteresowania 

1 godz. kl. VIIIA 

1 godz. kl. VIIIB  

zajęcia z wychowawcą 

1 godz. kl. VI 

nauczanie 

indywidualne - język 

polski 

2 godz.  

zajęcia dyd.-wyr. 

1 godz. 

21/18 wyższe mgr 

15.  Kozik Małgorzata religia 

0,5godz.oddział 

przedszkolny (3-4) 

1godz. oddział 

przedszkolny (5-6) 

2 godz. kl. I+II SF w 

Sadykierzu 

2 godz. kl. III SF w 

Sadykierzu 

świetlica 

23/23 wyższe mgr 



7 godz. Szkoła Filialna 

w Luboczy 

10 godz. Szkoła Filialna  

w Sadykierzu 

zajęcia indywidualne - 

religia 

0,5 godz. 

16.  Kraszewska 

Mariola 

edukacja 

wczesnoszkolna 

18 godz. kl. III SF w 

Luboczy 

 zajęcia rozwijające 

zainteresowania 

 1 godz. kl. III SF w 

Luboczy 

 

19/18 

wyższe mgr 

17.  Laskowska Anna religia 

0,5 godz. oddział 

przedszkolny (3-4) 

0,5 godz. oddział 

przedszkolny (4-5) 

1 godz. oddział 

przedszkolny (5-6) 

2 godz. kl. I, 

2 godz. kl. II, 

2 godz. kl. III, 

2 godz. kl. IVA 

2 godz. kl. IV B 

2 godz. kl. IV SF w 

Sadykierzu 

2 godz. kl. V SF w 

Sadykierzu 

2 godz. kl. VI SF w 

Sadykierzu 

18/18 

 

wyższe mgr 

18.  Machnicka 

Aneta 

Świadczenie 

rehabilitacyjne 

  

19.  Marzyjanek 

Urszula 

wychowanie 

przedszkolne 

24,75- oddział 

przedszkolny w SF w 

Sadykierzu (3-4) 

świetlica 

25,75/25 wyższe mgr 



1 godz. SF w 

Sadykierzu 

20.  Miniak Barbara edukacja 

wczesnoszkolna 

18 godz. kl. III 

zajęcia rozwijające 

zainteresowania 

1 godz. kl. III 

19/18 wyższe mgr 

21.  Miniak Grażyna przyroda 

2 godz. kl. IV A 

2 godz. kl. IVB 

2 godz. kl. IV SF w 

Sadykierzu 

biologia 

1 godz. kl. V 

1 godz. kl. VI 

2 godz. kl. VII 

1 godz. kl. VIIIA 

1 godz. kl. VIIIB 

1 godz. kl. V SF w 

Sadykierzu 

1 godz. kl. VI SF w 

Sadykierzu 

1 godz. kl. V SF w 

Luboczy 

1 godz. kl. VI SF w 

Luboczy 

zajęcia rozwijające 

zainteresowania 

1 godz. kl. VI 

zajęcia z wychowawcą 

1 godz. kl. IV Szkoła 

Filialna w Sadykierzu 

nauczanie 

indywidualne - 

biologia 

0,5 godz. 

18,5/18 wyższe mgr 

22.  Narożnik Aneta matematyka 

4 godz. kl. V SF w 

Luboczy 

19/19 wyższe mgr 



4 godz. kl. VI SF w 

Luboczy 

4 godz. kl. VIIIA 

zajęcia z wychowawcą 

1 godz. kl. VI SF w 

Luboczy 

zajęcia dyd. - wyr. 

2 godz. 

świetlica 

4 godz. Szkoła 

Podstawowa w 

Rzeczycy 

23.  Ostalska Agata historia 

1 godz. kl. IVA 

1 godz. kl. IVB 

2 godz. kl. V 

2 godz. kl. VI 

2 godz. kl. VIIIA 

2 godz. kl. VIIIB 

1 godz. kl. IV SF w 

Sadykierzu 

2 godz. kl. V SF w 

Sadykierzu 

2 godz. kl. VI SF w 

Sadykierzu 

zajęcia z wychowawcą 

1 godz. kl. VIIIA 

zajęcia rozwijające 

zainteresowania 

1 godz. kl. VI SF w 

Sadykierzu 

1 godz. kl. V 

nauczanie 

indywidualne - 

historia 

0,5 godz. 

18,5/18 wyższe mgr 

24.  Pałgan Joanna chemia 

2 godz. kl. VII 

2 godz. kl. VIIIA 

2 godz. kl. VIIIB 

świetlica 

9,5/18 

 

wyższe mgr 



2 godz. Szkoła 

Podstawowa w 

Rzeczycy 

nauczanie 

indywidualne - 

chemia 

0,5 godz. 

świetlica 1 godz. 

25.  Piekut 

Małgorzata 

edukacja 

wczesnoszkolna 

15 godz. kl. II Szkoła 

Filialna w Sadykierzu 

zajęcia rozwijające 

zainteresowania 

1 godz. kl. II Szkoła 

Filialna w Sadykierzu 

świetlica 

3 godz. Szkoła Filialna 

w Sadykierzu 

19/19 wyższe mgr 

26.  Pietrusińska 

Anna 

edukacja 

wczesnoszkolna 

15 godz. kl. III SF w 

Sadykierzu 

3 godz. kl. II+ IIISFw 

Sadykierzu 

zajęcia rozwijające 

zainteresowania- 

1 godz. kl. III SF w 

Sadykierzu 

19/18 wyższe mgr 

27.  Płocka Marta język angielski 

2 godz. kl. I SF w 

Sadykierzu 

2 godz. kl. II SF w 

Sadykierzu 

2 godz. kl. III SF w 

Sadykierzu 

3 godz. kl. IV SF w 

Sadykierzu 

3 godz. kl. IV B 

3 godz. kl. V 

3 godz. kl. VI 

22,5/18 wyższe mgr 



3 godz. kl. VII gr. I 

zajęcia z wychowawcą 

1 godz. kl. V 

zajęcia dyd.-wyr. 

0,5 godz. 

28.  Potrzebowska 

Barbara 

wychowanie 

przedszkolne 

17 godz. oddział 

przedszkolny (od godz. 

7.00.- 8.00; 13.00 - 

16.00) 

świetlica 

8 godz. Szkoła 

Podstawowa w 

Rzeczycy 

25/25 wyższe mgr 

29.  Sylwia Żelazek wychowanie 

przedszkolne 

24,75 oddział 

przedszkolny (4-5) 

1 godz. oddział 

przedszkolny (od 

godz.7.00 do 

godz.8.00) 

25,75/25 wyższe mgr 

30.  Przygoda 

Agnieszka 

urlop dla poratowania 

zdrowia 

  

31.  ks. Szczepański 

Łukasz 

religia 

2 godz. kl. V 

2 godz. kl. VI 

2 godz. kl. VII 

2 godz. kl. VIIIA 

2godz. kl. VIIIB 

10/18 wyższe mgr 

32.  Skoneczny Marta język angielski 

0,25 oddział 

przedszkolny (3-4)  

0,25 oddział 

przedszkolny (4-5) 

0,5 oddział 

przedszkolny (5-6) 

0,5 oddział 

przedszkolny (5-6) 

23/18 wyższe mgr 



Szkoła Filialna w 

Luboczy 

2 godz. kl. III SF w 

Luboczy 

3 godz. kl. V SF w 

Luboczy 

3 godz. kl. VI SF w 

Luboczy 

3 godz. kl. VIII gr 2 

3 godz. kl. VIII gr.3 

3 godz. kl. VII gr.2 

zajęcia dydaktyczno- 

wyrównawcze 

0,5 godz. kl. VIII gr.1 

0,5 godz. kl. VIII gr.2 

0,5 godz. kl. VIII gr.3 

zajęcia z wychowawcą 

1 godz. kl. VIIIB 

nauczanie 

indywidualne - jęz. 

ang. 

2 godz. 

33.  Skura Mirosława edukacja 

wczesnoszkolna 

18 godz. kl. I 

zajęcia rozwijające 

zainteresowania 

1godz. kl. I 

logopedia 

2 godz. Szkoła 

Podstawowa w 

Rzeczycy 

1 godz. SF w Luboczy 

22/18 wyższe mgr 

34.  Socha Andrzej Pedagog specjalny 

10 godz. Szkoła 

Podstawowa w 

Rzeczycy 

5 godz. Szkoła Filialna 

w Sadykierzu 

1 godz. Szkoła Filialna 

w Luboczy 

19/23 wyższe mgr 



świetlica 

3 godz. Szkoła 

Podstawowa w 

Rzeczycy 

35.  Stankiewicz 

Grażyna 

Wychowanie do życia 

w rodzinie 

0,5 godz. kl. IVA 

0,5 godz. kl. IVB 

0,5 godz. kl. V 

0,5 godz. kl. VI 

0,5 godz. kl. VII 

0,5 godz. kl. VIIIA 

0,5 godz. kl. VIIIB 

0,5 godz. kl. IV SF w 

Sadykierzu 

0,5 godz. kl. V SF w 

Sadykierzu 

0,5 godz. kl. VI SF w 

Sadykierzu 

0,5 godz. kl. V+ VI SF w 

Luboczy 

historia 

2 godz. kl. VII 

2 godz. kl. V SF w 

Luboczy 

2 godz. kl. VI SF w 

Luboczy 

wiedza o 

społeczeństwie 

2 godz. kl. VIIIA 

2 godz. kl. VIIIB 

zajęcia z wychowawcą 

1 godz. kl. VII 

zajęcia rozwijajace 

zainteresowania 

1 godz. kl. VI SF w 

Luboczy 

świetlica 

2 godz. SF w Luboczy 

zajęcia indywidualne - 

WOS 

20/19 wyższe mgr 



0,5 godz. 

36.   Strawińska 

Agnieszka 

muzyka 

1 godz. kl. IVA 

1 godz. kl. IVB 

1 godz. kl. V 

1 godz. kl. VI 

1 godz. kl. VII 

1 godz. kl. IV SF w 

Sadykierzu 

1 godz. kl. V SF w 

Sadykierzu 

1 godz. kl. VI SF w 

Sadykierzu 

1 godz. kl. V+ VI  SF w 

Luboczy 

9/18 wyższe mgr 

37.  Strawiński Rafał wychowanie fizyczne 

4 godz. kl. VI 

4 godz. kl. VII gr.1 

4 godz. kl. V 

4 godz. kl. VIII gr.2 

4 godz. kl. VIII gr. 3 

20/18 wyższe mgr 

38.  Szczur 

Małgorzata 

plastyka 

1 godz. kl. IVA 

1 godz. kl. IVB 

1 godz. kl. V 

1 godz. kl. VI 

1 godz. kl. VII 

1 godz. kl. V+ VI SF w 

Luboczy 

1 godz. kl. IV SF w 

Sadykierzu 

1 godz. kl. V SF w 

Sadykierzu 

1 godz. kl. VI SF w 

Sadykierzu 

technika 

1 godz. kl. V 

1 godz. kl. VI 

1 godz. kl. V+ VI SF w 

Luboczy 

edukacja dla 

21/19 wyższe mgr 



bezpieczeństwa 

1 godz. kl. VIIIA 

1 godz. kl. VIIIB 

pedagog 

2 godz. Szkoła 

Podstawowa w 

Rzeczycy 

1 godz. Szkoła Filialna 

w Sadykierzu 

1 godz. Szkoła Filialna 

w Luboczy 

zajęcia z zakresu 

doradztwa 

zawodowego 

0,5 godz. kl. VII 

0,5 godz. kl. VIIIA 

0,5 godz. kl. VIIIB 

zajęcia z wychowawcą 

1 godz. kl. V SF w 

Luboczy 

zajęcia indywidualne- 

EDB 

0,5 godz.  

39.  Szymańska 

Beata 

matematyka 

4 godz. kl. VIIIB 

4 godz. kl. IV SF w 

Sadykierzu 

4 godz. kl. V SF w 

Sadykierzu 

4 godz. kl. VI SF w 

Sadykierzu 

zajęcia z wychowawcą 

1 godz. kl. VI SF w 

Sadykierzu 

zajęcia dydaktyczno- 

wyrównawcze 

0,5 godz. kl. VIIIA 

0,5 godz. kl. VIIIB 

18/18 wyższe mgr 

40.  Szymańska 

Jolanta 

wychowanie 

przedszkolne 

25,5/25 wyższe mgr 



24,5 oddział 

przedszkolny (5-6) SF 

w Sadykierzu 

świetlica 

1 godz. SF w 

Sadykierzu 

41.  Szymczak 

Agnieszka 

język angielski 

0,25 oddział 

przedszkolny (3-4) SF 

w Sadykierzu 

0,5 oddział 

przedszkolny (5-6) 

SF  w Sadykierzu 

2 godz. kl. I 

2 godz. kl. II 

2 godz. kl. III 

3 godz. kl. IVA 

3 godz. kl. V SF w 

Sadykierzu 

3 godz. kl. VI SF w 

Sadykierzu 

3 godz. kl. VIII gr. 1 

18,75/18 wyższe mgr 

42.   Turek Elżbieta wychowanie 

przedszkolne 

24,75 godz. oddział 

przedszkolny (3-4) 

1 godz. oddział 

przedszkolny (od 

godz.7.00 do 

godz.8.00) 

25,75/25 wyższe mgr 

43.  Wasilewska 

Barbara 

wychowanie 

przedszkolne 

24,5 oddział 

przedszkolny SF w 

Luboczy 

świetlica 

1godz. SF w Luboczy 

25,5/25 wyższe mgr 

44.  Wieteska 

Aleksandra 

edukacja 

wczesnoszkolna 

18 godz. kl. I SF w 

Sadykierzu 

19/18 wyższe mgr 



zajęcia rozwijające 

zainteresowania 

1 godz. kl. I SF w 

Sadykierzu 

45.  Zielińska Beata język polski- 

5 godz. kl. IV SF w 

Sadykierzu 

5 godz. kl. V SF w 

Sadykierzu 

5 godz. kl. VI SF w 

Sadykierzu 

zajęcia rozwijające 

zainteresowania 

1 godz. kl. IV SF w 

Sadykierzu 

1 godz. kl. V SF w 

Sadykierzu 

zajęcia z wychowawcą 

1 godz. kl. V SF w 

Sadykierzu 

18/18 wyższe mgr 

46.  Ewa Maria 

Sarnecka 

matematyka 

4 godz. kl. IV A 

4 godz. kl. IV B 

nauczanie 

indywidualne 

matematyka 

2 godz. 

10/18 wyższe mgr 

47.  Anna 

Gabryszewska- 

Anteczek 

fizyka 

2 godz. kl. VII 

2 godz. kl. VIIIA 

2 godz. kl. VIIIB 

nauczanie 

indywidualne fizyka- 

0,5 godz. 

świetlica 

3 godz. Szkoła 

Podstawowa w 

Rzeczycy 

9,5/18 wyższe mgr 

48.  wakat język niemiecki 

integracja sensoryczna 

logopeda 

2,5/18 

1/22 

5/22 

wyższe mgr 



49.  Dominika Kłoda wychowanie 

przedszkolne 

1 godz. oddział 

przedszkolny (od 

godz.7.00 do 

godz.8.00 piątek) 

25/25 

 

wyższe mgr 

 


